Portaria n° 128 de 01 de Dezembro de 2023.

Dispõe sobre a nomeação de servidor para
cargo de provimento em comissão e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE-MG, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo artigo 65, VIII e IX, da Lei Orgânica do Município de
Itapagipe-MG e:

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, Marco Antônio Silveira Morais, RG nº. MG-16.780.668
PC/MG, CPF nº. 116.947.536-11, para o cargo de Subsecretário de Emprego e
Renda, símbolo SC-3, de provimento em comissão, junto a Secretaria
Municipal de Governo, Desenvolvimento Econômico e Agronegócio.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 01 de Dezembro de 2023.

Ricardo Garcia da Silva
Prefeito Municipal